
GASTON VINCENT

RESULTAT INDIVIDUEL Ciboure le: 21/04/2024

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

3X20 1 CF LABADIE Camille CIBOURE 97 93 99 99 91 84 563

3X20 1 CG CAETANO Yanis CIBOURE 85 91 90 93 81 83 523
3X20 23 CG KEOKINNALI-ROSSARD Thanasay CIBOURE 75 80 93 92 71 81 492

3X20 1 MF FAUCHARD-GUTERMAN Zoé CIBOURE 83 79 92 90 79 80 503
3X20 2 MF HIGOA BOURDILLA Lilou CIBOURE 62 61 62 73 32 39 329

3X20 1 S1 YANG Eric CIBOURE 90 83 96 95 87 87 538

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

60B. 1 CF LABADIE Camille CIBOURE 100.6 99.3 101 100.5 100.9 102.3 604.6
60B. 2 CF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 93.4 94.2 94.3 94.8 94.8 96.9 568.4

60B. 1 CG CAETANO Yanis CIBOURE 98.8 100.4 100 100.8 99.8 96.4 596.2
60B. 2 CG KEOKINNALI-ROSSARD Thanasay CIBOURE 97.1 92.7 100.7 97.0 100.1 98.5 586.1

60B. 1 D1 LISSARDY Laura CIBOURE 99.7 100.5 102.5 102.5 101.7 103 609.9

60B. 1 D2 RAMASSAMY Caroline CIBOURE 91.2 91.5 93.6 95.8 87.3 86.1 545.5

60B. 1 MF FAUCHARD-GUTERMAN Zoé CIBOURE 98.4 98.3 98.5 98.1 98.3 97.7 589.3
60B. 2 MF HIGOA BOURDILLA Lilou CIBOURE 88.1 89.5 84.1 78.0 86.1 88.7 514.5

60B. 1 S1 YANG Eric CIBOURE 102.8 99.6 98.0 99.2 100.6 101.7 601.9

60B. 1 S2 LATAPY Jean CIBOURE 94.5 94.6 96.1 97.4 96.8 95.6 575.0

60B. 1 S3 ARRIETA Koldo CIBOURE 96.7 99.6 99.1 101.2 98.4 98.6 593.6
60B. 2 S3 LAILETTE J. Claude MARMANDE 97.9 97.4 96.9 100.3 97.1 100.2 589.8
60B. 3 S3 GURMENDI Fernando TSCA 94.1 97.8 98.7 96.7 94.7 91.9 573.9
60B. 4 S3 BROUARD Thierry ST LONS 88.7 88.8 91.4 83.4 92.7 89.9 534.9

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PERC.CENT. 1 S2 GLISE Stéphane CIBOURE 83 85 80 89 84 85 506
PERC.CENT. 2 S2 DUFRENE Michel ST LONS 90 75 77 73 84 88 487

PERC.CENT. 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 82 89 95 85 87 91 529
PERC.CENT. 2 S3 BROUARD Thierry ST LONS 89 85 94 69 80 86 503
PERC.CENT. 3 S3 CHOWANIEC Wladyslaw ST LONS 92 91 86 72 59 89 489
PERC.CENT. 4 S3 DESCOUTEY Michel TSCA 83 70 73 83 75 56 440
PERC.CENT. 5 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 71 43 81 73 67 58 393
PERC.CENT. 6 S3 MARTINEZ Emilio CIBOURE 82 80 84 54 25 45 370

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.25M 1 CF IBAR Marie CIBOURE 85 81 81 88 93 80 508

PIST.25M 1 CG KEOKINNALI-ROSSARD Hansay CIBOURE 87 82 84 87 93 88 521

PIST.25M 1 D2 ALFONSO Erminia CIBOURE 88 92 70 79 79 84 492
PIST.25M 2 D2 DE AIZPURUA Chantal CIBOURE 79 78 75 68 46 32 378
PIST.25M 3 D2 DE AIZPURUA Chantal CIBOURE 79 78 75 68 46 32 378

PIST.25M 1 MF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 75 71 79 76 70 74 445

PIST.25M 1 S1 ARES Guillaume MARMANDE 92 94 91 90 85 78 530
PIST.25M 2 S1 BOULENGUIEZ Julien CIBOURE 85 96 87 85 73 79 505

PIST.25M 1 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 89 90 84 91 94 95 543
PIST.25M 2 S2 GLISE Stéphane CIBOURE 87 87 88 86 89 85 522
PIST.25M 3 S2 DUFRENE Michel ST LONS 90 96 96 73 74 90 519
PIST.25M 4 S2 FRANCO BERRA Mikel CIBOURE 71 78 58 85 85 82 459
PIST.25M 5 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 68 83 79 74 74 73 451

PIST.25M 1 S3 WAGNER J. Pierre TSCA
PIST.25M 2 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 94 95 94 91 92 97 563
PIST.25M 3 S3 PEDEGERT Pierre TSCA 92 89 90 88 80 93 532
PIST.25M 4 S3 CHOWANIEC Wladyslaw ST LONS 91 85 89 87 82 88 522
PIST.25M 5 S3 WAILLIEZ Eric LIBOURNE 88 88 86 89 81 88 520
PIST.25M 6 S3 GALLOT LAVALEE Pierre CIBOURE 81 85 87 75 84 84 496
PIST.25M 7 S3 ESNAL Martin CIBOURE 66 83 91 84 80 81 485
PIST.25M 8 S3 NAVARRO Daniel MARMANDE 74 82 74 78 90 83 481
PIST.25M 9 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 81 77 87 74 72 86 477
PIST.25M 10 S3 DULUC Bruno CIBOURE 77 79 79 78 69 69 451
PIST.25M 11 S3 GARIVET Patrick CIBOURE 73 51 59 66 72 71 392
PIST.25M 12 S3 BERNARD Didier TSCA 83 69 79 64 36 43 374

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.50M 1 S2 PARNAUT Mickael CIBOURE 70 74 73 79 78 84 458

PIST.50M 1 S3 ROUQUETTE J. Louis CIBOURE 83 75 90 77 74 84 483
PIST.50M 2 S3 SAINT-JEAN Michel ST LONS 74 81 84 83 77 84 483
PIST.50M 3 S3 ARRIETA Koldo CIBOURE 69 74 73 70 82 70 438
PIST.50M 4 S3 GARIVET Patrick CIBOURE 55 64 62 72 67 70 390

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT. 1 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 93 95 76 93 86 82 525
PIST.VIT. 2 S2 PEDEGERT Pierre TSCA 83 78 73 78 79 71 462

2024



Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STANDARD 1 CG KEOKINNALI-ROSSARD Hansay CIBOURE 93 88 89 74 83 78 505
STANDARD 2 CG IBAR Marie CIBOURE 85 79 83 72 72 79 470

STANDARD 1 D1 ALFONSO Erminia CIBOURE 78 87 66 74 60 67 432

STANDARD 1 S1 BOULENGUIEZ Julien CIBOURE 90 88 78 80 68 79 483
STANDARD 2 S1 ESPINASSE Thomas CIBOURE 86 89 79 57 52 70 433

STANDARD 1 S2 GLISE Stéphane CIBOURE 87 90 85 78 77 85 502
STANDARD 2 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 90 88 78 80 68 79 483
STANDARD 3 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 83 83 82 78 70 70 466
STANDARD 4 S2 DUFRENE Michel ST LONS 94 95 66 70 67 70 462
STANDARD 5 S2 FRANCO BERRA Mikel CIBOURE 71 69 32 70 74 68 384

STANDARD 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 93 91 89 94 91 84 542
STANDARD 2 S3 PEDEGERT Pierre TSCA 91 90 96 90 79 76 522
STANDARD 3 S3 BROUARD Thierry ST LONS 86 87 81 87 88 79 508
STANDARD 4 S3 WAILLIEZ Eric LIBOURNE 88 88 86 77 86 83 508
STANDARD 5 S3 LANG Hubert CIBOURE 86 91 77 75 78 62 469
STANDARD 6 S3 GALLOT LAVALEE Pierre CIBOURE 84 82 75 77 75 71 464
STANDARD 7 S3 ESNAL Martin CIBOURE 81 78 76 80 72 69 456
STANDARD 8 S3 ETXEBERRIA Ion CIBOURE 82 82 67 75 66 67 439
STANDARD 9 S3 DULUC Bruno CIBOURE 63 75 81 70 70 77 436
STANDARD 10 S3 GARIVET Patrick CIBOURE 66 73 73 72 65 59 408
STANDARD 11 S3 USTARIZ Pierre CIBOURE 81 83 64 48 69 55 400

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M PF RACLOT Eneka CIBOURE 94.5 92.2 93.8 94.2 280.5 374.7
CAR.10M PF DARGELEZ Noémie CIBOURE 65.0 68.6 56.8 66.2 190.4 256.6

CAR.10M PG TAPIA Imanol CIBOURE 84.7 84.8 79.5 82.8 249.0 331.8
CAR.10M PG BOULENGUIEZ L. Gabriel CIBOURE 76.3 60.0 64.9 74.9 201.2 276.1

CAR.10M BG ROCHEFORT Lucien CIBOURE 72.5 73.2 83.5 76.4 229.2 305.6

CAR.10M MG COURADETTE Pierre CIBOURE 51.9 38.5 41.6 32.4 164.4

CAR.10M JF SIERRA Mathilde CIBOURE 99.8 103.0 102.7 101.0 104.1 103.5 614.1

CAR.10M S1 YANG Eric CIBOURE 101.4 98.6 98.3 96.1 98.3 97.8 590.5

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M PF RACLOT Eneka CIBOURE 87 94 88 84 269 353

PIST.10M PG BOULENGUIEZ L. Gabriel CIBOURE 76 77 64 74 217 291

PIST.10M BG HIGOA BOURDILLA Maël CIBOURE 82 85 81 76 248 324
PIST.10M BG COTEN Cyril CIBOURE 55 56 54 65 165 230

PIST.10M MF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 85 73 81 79 85 78 318 481

PIST.10M S1 LOSADA Mathieu CIBOURE 88 86 90 89 88 81 522

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

A.A. 1 S1 HIRIART David VERT GALANT 88
A.A. 2 S1 ESPINASSE Thomas CIBOURE 86

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs Points Points Poin ts

HUNTER 1 D3 DE AIZPURUA Chantal CIBOURE 229 3 188 3 417 6
HUNTER 2 S3 DESCOUTEY Michel TSCA 236 6 230 1 466 7
HUNTER 3 S3 GURMENDI Fernando TSCA 246 7 245 6 491 13
HUNTER 4 S3 IBAR Paul CIBOURE 244 10 236 2 480 12
HUNTER 5 S3 WAGNER J. Pierre TSCA 187 2 210 1 397 3

HUNTER loisir 1 CF IBAR Marie CIBOURE 238 5
HUNTER loisir 2 D3 DE AIZPURUA Chantal CIBOURE 233 5
HUNTER loisir 3 S3 GARCIA J. Yves TSCA 225 2

GASTON VINCENT

RESULTAT EQUIPE

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

3X20 CF LABADIE Camille 97 93 99 99 91 84 563
3X20 S1 YANG Eric 90 83 96 95 87 87 538
3X20 CG CAETANO Yanis 85 91 90 93 81 83 523 1624

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

60B. D1 LISSARDY Laura 99.7 100.5 102.5 102.5 101.7 103.0 609.9
60B. CF LABADIE Camille 100.6 99.3 101.0 100.5 100.9 102.3 604.6
60B. S1 YANG Eric 102.8 99.6 98.0 99.2 100.6 101.7 601.9 1816.4
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Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PERC.CENT. S3 BROUARD Thierry 89 85 94 69 80 86 503
PERC.CENT. S3 CHOWANIEC Wladyslaw 92 91 86 72 59 89 489
PERC.CENT. S2 DUFRENE Michel 90 75 77 73 84 88 487 1479

PERC.CENT. S3 BAZILLAC J. Albert 82 89 95 85 87 91 529
PERC.CENT. S2 GLISE Stéphane 83 85 80 89 84 85 506
PERC.CENT. S3 USTARIZ Pierre 71 43 81 73 67 58 393 1428

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.25M S3 BAZILLAC J. Albert 94 95 94 91 92 97 563
PIST.25M S2 ACHOTEGUI Richard 89 90 84 91 94 95 543
PIST.25M S2 GLISE Stéphane 87 87 88 86 89 85 522 1628

PIST.25M S3 CHOWANIEC Wladyslaw 91 85 89 87 82 88 522
PIST.25M S2 DUFRENE Michel 90 96 96 73 74 90 519
PIST.25M

PIST.25M S1 ARES Guillaume 92 94 91 90 85 78 530
PIST.25M S3 NAVARRO Daniel 74 82 74 78 90 83 481
PIST.25M

PIST.25M S3 PEDEGERT Pierre 92 89 90 88 80 93 532
PIST.25M S3 BERNARD Didier 83 69 79 64 36 43 374
PIST.25M

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.50M S3 ROUQUETTE J. Louis 83 75 90 77 74 84 483
PIST.50M S2 PARNAUT Mickael 70 74 73 79 78 84 458
PIST.50M S3 ARRIETA Koldo 69 74 73 70 82 70 438 1379

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STANDARD S3 BAZILLAC J. Albert 93 91 89 94 91 84 542
STANDARD CG KEOKINNALI-ROSSARD Hansay 93 88 89 74 83 78 505
STANDARD S2 GLISE Stéphane 87 90 85 78 77 85 502 1549

STANDARD S3 BROUARD Thierry 86 87 81 87 88 79 508
STANDARD S2 DUFRENE Michel 94 95 66 70 67 70 462
STANDARD

GASTON VINCENT

TROPHEE GENERAL

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

D1 LISSARDY Laura 99.7 100.5 102.5 102.5 101.7 103.0 609.9
CF LABADIE Camille 100.6 99.3 101.0 100.5 100.9 102.3 604.6
S3 BAZILLAC J. Albert 82 89 95 85 87 91 529
S2 GLISE Stéphane 83 85 80 89 84 85 506
S3 BAZILLAC J. Albert 94 95 94 91 92 97 563
S2 ACHOTEGUI Richard 89 90 84 91 94 95 543
S3 BAZILLAC J. Albert 93 91 89 94 91 84 542
CG KEOKINNALI-ROSSARD Hansay 93 88 89 74 83 78 505 4402.5

S3 BROUARD Thierry 88.7 88.8 91.4 83.4 92.7 89.9 534.9

S3 BROUARD Thierry 89 85 94 69 80 86 503
S3 CHOWANIEC Wladyslaw 92 91 86 72 59 89 489
S3 CHOWANIEC Wladyslaw 91 85 89 87 82 88 522
S2 DUFRENE Michel 90 96 96 73 74 90 519
S3 BROUARD Thierry 86 87 81 87 88 79 508
S2 DUFRENE Michel 94 95 66 70 67 70 462

S3 GURMENDI Fernando 94.1 97.8 98.7 96.7 94.7 91.9 573.9

S3 DESCOUTEY Michel 83 70 73 83 75 56 440
S3 PEDEGERT Pierre 92 89 90 88 80 93 532
S3 BERNARD Didier 83 69 79 64 36 43 374
S3 PEDEGERT Pierre 91 90 96 90 79 76 522

STANDARD

Tous les membres de la Société de Tir de CIBOURE vous remercient
 pour votre participation, et vous félicitent pour votre assiduité.

105 tirs effectués pendant ce week end.  6 clubs représentés
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